РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СОРСКА
	[image: image1.jpg]

	Хакас Республиказы
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№3,10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2019 года

                                                                            г.Сорск
	№ 105/442-4

О регистрации Скугоревского Андрея Валентиновича кандидатом

в депутаты Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Скугоревского Андрея Валентиновича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям статьи 22 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» (далее - Закона Республики Хакасия), а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных в соответствии со статьей 29 закона Республики Хакасия для регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, на основании статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 31 Закона Республики Хакасия, постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 21 июня 2019 года № 128/799-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Республики Хакасия полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия, назначенных на единый день голосования 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Скугоревского Андрея Валентиновича, 1973 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 26 июля 2019 года в 17 часов 45 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

	Председатель комиссии

	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	Е.В.Соловьева